АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.02.2014     №       293
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»:
1.1.  от  15.06.2010 № 2181 «О порядке рассмотрения тарифов на услуги, оказываемые населению муниципальными предприятиями и учреждениями МО «Кингисеппский муниципальный район»».
1.2. от 15.06.2010 № 2182 «О согласовании закупочных цен на продовольственные товары, приобретаемые для организации питания муниципальными учрежденьями, финансируемыми из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район»».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Салтыкова Э.В.
Глава администрации
                                                                   В.Э. Гешеле